K KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC
Stledolesky kra,

Krajska sprava a udrzba silnic Stredoceského kraje, pfispévkova organizace, Zborovska 11
150 21 PRAHA 5,

PFispévkova organizace zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil Pr, viozka 1478

1C0: 00066001 M T
pic: €200066001 Elektra-Olymp Praha, spol. s r.o.

nase zn.: 3840/20/KSUS/EKO/HOF )

vyfizuje: Josef Hofmiler Katefinska 24

tel.: 128 00 Praha 2

fax.:

e-mail: L 1

¢. zadanky: 285/00066001/2018
datum: 18. 9. 2020

OBJEDNAVKA CiSLO: 0-2431/00066001/2020
Nazev: predplatné licence bezpecnostniho softeare Symantec na 1rok

Objednavame u Vas:

predmét objednavky MJ Mnozstvi cena vé. DPH

Symantec EndPoin Protection
14.Per User Renewal Essential K¢ (K¢) 111,00 61 379,67
12 months

Symantec EndPoin Protection
14 .Per User Renewal Basic 12 K¢ (K¢) 10,00 6 642,90
months

Symantec EndPoin Protection
14 .Per User Renewal Basic 12 K¢ (K¢) 150,00 79 678,50
months

Symantec EndPoin Protection
14.Per User Renewal Basic 12 K¢ (KE) 43,00 28 460,41
months

Detailni rozpis naleznete na dalSi strance objednavky.

Celkova ¢astka bez DPH: 145 588,00
Celkova castka s DPH: 176 161,48

SouCasné Vas upozoriiujeme vzhledem Kk silniCnimu provozu na nutnost pouzivani
bezpecnostniho obleceni, ochrannych pracovnich pomuicek a fadného oznaceni pracovisté pfi
provadéni objednanych praci.

Upozornéni: Vzhledem k tomu, Ze Krajska sprava a udrzba Stfedoceského kraje neni v hlavni
¢innosti osobou povinnou k dani z pfidané hodnoty a tato pfijata plnéni nepouziva pro svoji
ekonomickou ¢&innost, nelze na nas uplathovat pfenesenou dafovou povinnost (dle § 92a
obecna pravidla a zejména § 92e stavebni prace zakona €. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximalni, pfi jejim pfekroeni je nutné nas kontaktovat.




Danovy doklad (faktura) musi obsahovat mimo Udaje stanovené zakonem o DPH ¢islo
objednavky a prfesnou adresu, ktera je uvedena pod logem organizace. Bez téchto udaji Vam
bude danovy doklad vracen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejim doru€eni objednateli.

Josef Hofmiler
Referent
Datum:
Dodavatel objednavku pfijima
a s objednavkou souhlasi:

Prilohy:
69 - predplatné licence bezpecénostniho softeare Symantec na 1rok.pdf



¢islo ¢innosti

pfedmét objednavky

misto realizace

TJ

mnozstvi

cena za jednotku
(bez DPH)

cena bez DPH

cena vcetné
DPH

termin
dokonceni

91710

Symantec EndPoin
Protection 14.Per User
Renewal Essential 12
months

KSUS

111,00

457,00 K¢

50 727,00 K&

61 379,67 K&

31.10. 2020

91710

Symantec EndPoin
Protection 14.Per User
Renewal Basic 12 months

KSUS

10,00

549,00 K&

5 490,00 K¢

6 642,90 K&

31.10. 2020

91710

Symantec EndPoin
Protection 14.Per User
Renewal Basic 12 months

KSUS

150,00

439,00 K¢

65 850,00 K&

79 678,50 K&

31.10. 2020

91710

Symantec EndPoin
Protection 14.Per User
Renewal Basic 12 months

KSUS

43,00

547,00 K&

23 521,00 K&

28 460,41 K&

31.10. 2020




